26.09.2022 N 179/04
РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение Думы Алексеевского муниципального образования от 24.12.2021г. № 155/04
«О  бюджете Алексеевского муниципального образования  на 2022 год и плановый период  2023-2024г.г.»
           В соответствии  со статьей 15,  187   Бюджетного кодекса РФ,  Руководствуясь  ст. 14, 52 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 51  Устава Алексеевского муниципального образования,   Положением о бюджетном процессе утвержденным Решением Думы Алексеевского муниципального образования от 30.11.2015г. № 197/1/03, Дума Алексеевского муниципального образования

                                                РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Думы Алексеевского муниципального образования от 24.12.2021г. № 155/04 «О бюджете Алексеевского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-2024г.г.»
1.1 Изложить п.3 в следующей редакции:
 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на  2022 год и плановый период 2023-2024г.г.  в сумме:
2022г. –  35 079,24 тыс. рублей

2023г. –  15 749,85  тыс. рублей

2024г. – 15 119,39 тыс. рублей,   согласно (приложению 3, 4)  к настоящему решению
1.2 Изложить п.13 в следующей редакции:

 Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных  программ на 2022г. и плановый период 2023-2024гг. (приложение 9)
1.3 Изложить п. 14 в следующей редакции:

Распределение межбюджетных трансфертов осуществляется в соответствии с соглашениями заключенными с администрацией Киренского муниципального района и Контрольно-счетной палатойКиренского муниципального района (приложение 10)

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Алексеевского
муниципального образования                                                        А.М. Селиванов